АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020                                                                                                       № 48-п
с.Владимировка

О выделении специальных мест для
размещения агитационных материалов

	В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с выборами депутатов Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области четвертого созыва, постановляю:

       1. Определить перечень мест для размещения агитационных материалов:
           - информационный стенд у здания правления в с.Владимировка, улица Торговая, 1 (по согласованию);
           - информационный стенд у здания СДК в с.Давлеткулово, улица Максютовская  д.83а (по согласованию);
           - информационный стенд у здания СДК в с.Алабердино, улица Центральная д.19  (по согласованию);

       2.  Постановление  вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования
Чапаевский  сельсовет                                                                М.Ш.Ишембетов

Разослано: администрации района, райпрокурору, в дело.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

07

.08.2020                                                                                                       ¹ 48

-

ï

ñ.Âëàäèìèðîâêà

Î âûäåëåíèè ñïåöèàëüíûõ ìåñò äëÿ

ðàçìåùåíèÿ àãèòàöèîííûõ ìàòåðèàëîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì Çàêîíîì îò 12 èþíÿ 2002 ãîäà ¹ 67

-

ÔÇ

«Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

è â ñâÿçè ñ âûáîðàìè

äåïóòàòîâ Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè ÷åòâåðòîãî ñîçûâà

,

ïîñòàíîâëÿþ:

1. Îïðåäåëèòü ïåðå÷åíü ìåñò äëÿ ðàçìåùåíèÿ àãèòàöèîííûõ ìàòåðèàëîâ:

-

èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ó çäàíèÿ ïðàâëåíèÿ â ñ.Âëàäèìèðîâêà, óëèöà

Òîðãîâàÿ, 1 (ïî ñîãëàñîâàíèþ);

-

èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ó çäàíèÿ ÑÄÊ â ñ.Äàâëåòêóëîâî, óëèöà

Ìàêñþòîâñêàÿ  ä.83à (ïî ñîãëàñîâàíèþ);

-

èíôîðìàöèîííûé ñòåíä ó çäàíèÿ ÑÄÊ â

ñ.Àëàáåðäèíî, óëèöà

Öåíòðàëüíàÿ ä.19  (ïî ñîãëàñîâàíèþ);

2.  Ïîñòàíîâëåíèå  âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Глава

муниципального образования

Чапаевский  сельсовет

М.Ш.Ишембетов

Разослано: администрации района, райпрокурору, в дело.